RUA PIAUÍ Nº 230 CENTRO CEP: 64710-000 PAES LANDIM – PI
CNPJ: 06.556.663.0001-10

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2026

(Processo Administrativo nº 003/2026)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM – PI, por

intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos
termos do artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Nº 14.133/2021, torna público aos
interessados, que realizará uma dispensa de licitação, conforme segue:
MODALIDADE / TIPO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação (Art. 75, inciso
II, § 2º da Lei Nº 14.133/2021), pelo critério de julgamento menor preço.

OBJETO: Execução de Serviços Especializados para Formação e Capacitação
Continuada dos Trabalhadores(as) que compõem as Equipes de Referencia dos
Serviços, Programas e Projetos da Rede SocioAssistencial, no Âmbito da Secretaria
Municipal de Assistência de PAES LANDIM - PI.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: As propostas deverão ser enviadas para
o e-mail: licitacoes.paeslandim@gmail.com ou protocoladas na Sede da Prefeitura,
situada RUA PIAUÍ Nº 230 CENTRO CEP: 64710-000 PAES LANDIM – PI, no prazo
de até 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso. Maiores informações
poderão ser obtidas através do e-mail acima citado.

Paes Landim – PI, 26 de janeiro de 2025.

______________________________
Gessica Alves de Sousa

RESPONSÁVEL PELA DEMANDA

mailto:licitacoes.paeslandim@gmail.com